
Příloha Rozvrhu práce pro rok 2024:

Rozdělení nevyřízených věcí přidělených původně k vyřízení JUDr. Monice Kotlánové 

zástupcům při trvalém převzetí věci:

Přiděleno

54 C 108/2016 Mgr. Tenglerová

54 C 192/2016 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

25 C 369/2018 Mgr. Tenglerová

54 C 74/2019 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 75/2019 Mgr. Tenglerová

54 C 460/2019 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

154 C 24/2020 Mgr. Tenglerová

25 C 419/2020 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 187/2020 Mgr. Tenglerová

54 C 348/2020 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 399/2020 Mgr. Tenglerová

54 C 402/2020 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 409/2020 Mgr. Tenglerová

54 C 462/2020 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

25 C 47/2021 Mgr. Tenglerová

54 C 184/2021 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 204/2021 Mgr. Tenglerová

54 C 270/2021 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 329/2021 Mgr. Tenglerová

54 C 339/2021 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 345/2021 Mgr. Tenglerová

54 C 423/2021 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 485/2021 Mgr. Tenglerová

154 C 2/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

154 C 19/2022 Mgr. Tenglerová

154 C 21/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 68/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 141/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 150/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 185/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 219/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 242/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 281/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 282/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 398/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 400/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 412/2022 Mgr. Tenglerová

54 C 529/2022 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 572/2022 Mgr. Tenglerová

154 C 3/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

Spisová značka

Stránka 1 z 3



Příloha Rozvrhu práce pro rok 2024:

Rozdělení nevyřízených věcí přidělených původně k vyřízení JUDr. Monice Kotlánové 

zástupcům při trvalém převzetí věci:

PřidělenoSpisová značka

154 C 4/2023 Mgr. Tenglerová

154 C 7/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

154 C 8/2023 Mgr. Tenglerová

154 C 10/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

154 C 12/2023 Mgr. Tenglerová

154 C 14/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

154 C 15/2023 Mgr. Tenglerová

154 C 18/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 1/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 20/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 27/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 29/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 32/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 65/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 72/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 73/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 85/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 93/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 100/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 113/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 122/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 123/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 124/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 125/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 133/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 143/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 152/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 156/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 170/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 175/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 182/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 183/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 185/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 188/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 192/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 200/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 203/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 215/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 220/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 226/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

Stránka 2 z 3



Příloha Rozvrhu práce pro rok 2024:

Rozdělení nevyřízených věcí přidělených původně k vyřízení JUDr. Monice Kotlánové 

zástupcům při trvalém převzetí věci:

PřidělenoSpisová značka

54 C 228/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 238/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 245/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 250/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 263/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 274/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 280/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 283/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 290/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 295/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 301/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 310/2023 Mgr. Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 329/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 333/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 337/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 343/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 344/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 346/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 352/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 354/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 376/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 377/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 383/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 384/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 396/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 398/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 402/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 412/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 413/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 414/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 417/2023 Mgr.Tenglerová

54 C 424/2023 Mgr.Vrkočová (od 1.2.2024 Mgr. Hrudová)

54 C 432/2023 Mgr.Tenglerová

Stránka 3 z 3


